PAGE
 3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МГЛИНСКОГО РАЙОНА
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 10 » июля 2017 года  № 435

г.Мглин

Об утверждении Порядка работы по
формиро​ванию проекта бюджета
Мглинского муниципального района

на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов.
    В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.1,2 «Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета Мглинского муниципального района, а также порядка предоставления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Мглинского муниципального района и его внешней проверки» утвержденного решением Мглинского районного Совета народных депутатов от 12.11.2014 года  № 5-30
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок работы по формированию
проекта бюджета Мглинского муниципального района  на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов.
2.  Опубликовать постановление на официальном сайте администрации
Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации района Казеко Л.И.
Глава администрации района
А.А. Пущиенко
исп. Казеко Л.И.
тел.2-17-40
                         Направить:   1.В дело

                                                  2.Отдел экономики администрации  района

                                                   3.Финансовый отдел администрации района

                                                4.Комитет по управлению муниципальным
                                                   имуществом

5.МУ Мглинский районный отдел
образования
6.Мглинский районный отдел культуры

7.Федеральную службу государственной

статистики территориальный орган

 Федеральной службы государственной статистики по Брянской области

8. Управление Росприроднадзора по                                                                  Брянской области

9.Администрацию района (бухгалтерия;
специалист по вопросам опеки; специалист по вопросам молодежной политики и спорту; МБУ «Мглинский физкультурно - оздоровительный комплекс «Мечта»», МБУ «МФЦ в Мглинском районе)

10.Городскому и сельским поселениям
          11. Межрайонную ИФНС России № 8 по
          Брянской области

Согласовано:

Заместитель главы администрации района                         В.П.Жогина

Заместитель главы администрации района                         А.Н.Казеко

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                               Г.А.Горбова

Начальник отдела экономики                                               С.И. Грибахо

администрации района

Начальник правового отдела                                                Н.А.Грибов

администрации района
Управляющий делами
(руководитель аппарата)
администрации района                                                         А.В.Полоник